
選手① 選手② 選手③ 選手④

井上　幹朗 石崎　隼大 菊池　祐菜 吉田　達弘 ( 77 ・ 77 ・ 84 ) 95

桂川　博行 久米　洋平 国実　秀典 丸山　純志 ( 75 ・ 82 ・ 85 ) 86

安永　　航 山下　和芳 阿部　真吾 大谷　元希 ( 82 ・ 82 ・ 85 ) 86

判治　英敏 田邊　俊明 岩間 龍太郎 山本 賢太郎 ( 77 ・ 87 ・ 88 ) 94

白神　幸男 福田 ゆかり 浅井　重雄 鯉江　亮輔 ( 83 ・ 83 ・ 86 ) 95

大島　正嗣 竹内　太三 松野　健一 服部　壮汰 ( 83 ・ 85 ・ 86 ) 89

南部　久典 嶋野　　洋 北村　卓也 板倉　佑多 ( 81 ・ 83 ・ 93 ) 100

中根　　純 小林　憲正 羽根田 弦樹 倭島　幸雄 ( 81 ・ 87 ・ 92 ) 95

山本　訓敬 久保　隆司 大川内 一生 伊藤　正美 ( 86 ・ 88 ・ 89 ) 90

高瀬　勝敏 山本　尚之 長谷川 泰世 伊藤　嘉樹 ( 86 ・ 87 ・ 90 ) 96

久保田 隆一 丸山　恵吾 本谷　　亮 美甘　渉太 ( 83 ・ 86 ・ 95 ) 95

浅賀　勇人 金川　雄斗 福田　芳彦 河本　武士 ( 84 ・ 88 ・ 92 ) 100

粉川　元気 田中　克広 大村　智広 鈴木　創太 ( 85 ・ 87 ・ 94 ) 105

丹羽　秀和 中居　貴司 野口　孝一 尾関　英明 ( 80 ・ 89 ・ 98 ) 102

菊川 由美子 中村　憲二 太田　明美 松井　俊樹（欠場） ( 87 ・ 90 ・ 91 ) 180

大井　啓子 金澤　美由紀 徳島　有加 江崎　多香子 ( 84 ・ 92 ・ 94 ) 99

江藤　彰範 深谷　裕一 重光　季永子 松嶋　呂治 ( 89 ・ 89 ・ 93 ) 111

海川　智克 小島　良太 片岡　秀雄 原田 いくえ ( 86 ・ 93 ・ 99 ) 109

吉田　有希 石川　いづみ 井内　史江 岡　　怜子 ( 94 ・ 96 ・ 97 ) 116

酒井　幸伸 丹羽　靖幸 杉浦　恵一 岩田　圭二 ( 92 ・ 99 ・ 106 ) 115

エイトゴルフクラブB

クロワ•ルージュ伊勢

キムラユニティー株式会社

268

名古屋市役所

NDSインフォス株式会社

トヨタ自動車株式会社

伊勢赤十字病院

ヤマガタヤゴルフ部　Aチーム

ゴルフ部　A愛三工業株式会社

株式会社ヤマガタヤ

TICO B

名古屋市役所

伊勢湾海運株式会社

263

株式会社豊田自動織機

OTICS Aチーム株式会社オティックス

1位

2422位

5位

249

4位

3位

252

6位

企業名

各選手スコア

TICO A

チーム名
チームスコア

≪団体戦成績≫

東海理化C

株式会社東海理化 東海理化A

株式会社東海理化

238

株式会社豊田自動織機

16位

ヤマガタヤゴルフ部　Bチーム

15位

TMCレディース
270

株式会社アミュークス チームアミュークス

278
株式会社東海理化

MS事業部

11位

順位

7位

9位

260

14位

以上、全国決勝大会　出場権獲得

254

252
株式会社豊田自動織機 TICO C

13位

エイトゴルフクラブA
8位

愛三工業株式会社 ゴルフ部　B

東海理化B

264

株式会社キーエンス

絆∞B

12位
株式会社ヤマガタヤ

266

257

20位

19位

18位

17位

263

287

10位

KGT Central
264

267

271

297
InfoSappli

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2026春季団体戦』

中部A 予選　結果
【2月8日（日）ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場 西コース】

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

20チーム 79名参加 　　　　グリーン：10.3フィート  天気：雪のち晴れ　気温：4度　　　　Par：72



選手 ( 36 ・ 39 )

選手 ( 39 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 40 )

選手 ( 38 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 39 )

選手 ( 38 ・ 43 )

選手 ( 39 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 40 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 40 ・ 42 )

7位

株式会社豊田自動織機

チーム名

≪個人戦成績≫

1位

77

81

合計スコア

石崎　隼大

OTICS Aチーム

OUT・INスコア

TICO A

愛三工業株式会社

TICO A

ヤマガタヤゴルフ部　Aチーム

株式会社オティックス

エイトゴルフクラブA

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位
ゴルフ部　A

ゴルフ部　A
82

愛三工業株式会社

安永　　航

77

80

株式会社豊田自動織機

81

山下　和芳

中根　　純

南部　久典

久米　洋平

名古屋市役所

82

82

6位

桂川　博行

判治　英敏

井上　幹朗

75

順位

5位

4位

10位

TICO B

キムラユニティー株式会社

株式会社豊田自動織機

株式会社ヤマガタヤ

選手名

企業名

MS事業部

丹羽　秀和

2位 77

3位

ヤマガタヤゴルフ部　Aチーム株式会社ヤマガタヤ


