



RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2026春季団体戦』
中部A 予選 結果
【2月8日(日) ウッドフレンズ森林公園ゴルフ場 西コース】

RECRUIT

20チーム 79名参加

グリーン: 10.3フィート 天気: 雪のち晴れ 気温: 4度

Par: 72

«団体戦成績»

順位	チームスコア	企業名				チーム名	各選手スコア
		選手①	選手②	選手③	選手④		
1位	238	株式会社ヤマガタヤ				ヤマガタヤゴルフ部 Aチーム	
		井上 幹朗	石崎 隼大	菊池 祐菜	吉田 達弘	(77 · 77 · 84) 95	
2位	242	株式会社豊田自動織機				TICO A	
		桂川 博行	久米 洋平	国実 秀典	丸山 純志	(75 · 82 · 85) 86	
3位	249	愛三工業株式会社				ゴルフ部 A	
		安永 航	山下 和芳	阿部 真吾	大谷 元希	(82 · 82 · 85) 86	
4位	252	株式会社オティックス				OTICS Aチーム	
		判治 英敏	田邊 俊明	岩間 龍太郎	山本 賢太郎	(77 · 87 · 88) 94	
以上、全国決勝大会 出場権獲得							
5位	252	株式会社豊田自動織機				TICO C	
		白神 幸男	福田 ゆかり	浅井 重雄	鯉江 亮輔	(83 · 83 · 86) 95	
6位	254	伊勢湾海運株式会社				絆∞B	
		大島 正嗣	竹内 太三	松野 健一	服部 壮汰	(83 · 85 · 86) 89	
7位	257	株式会社豊田自動織機				TICO B	
		南部 久典	嶋野 洋	北村 卓也	板倉 佑多	(81 · 83 · 93) 100	
8位	260	名古屋市役所				エイトゴルフクラブA	
		中根 純	小林 憲正	羽根田 弦樹	倭島 幸雄	(81 · 87 · 92) 95	
9位	263	株式会社東海理化				東海理化A	
		山本 訓敬	久保 隆司	大川内 一生	伊藤 正美	(86 · 88 · 89) 90	
10位	263	愛三工業株式会社				ゴルフ部 B	
		高瀬 勝敏	山本 尚之	長谷川 泰世	伊藤 嘉樹	(86 · 87 · 90) 96	
11位	264	株式会社キーエンス				KGT Central	
		久保田 隆一	丸山 恵吾	本谷 亮	美甘 渉太	(83 · 86 · 95) 95	
12位	264	株式会社ヤマガタヤ				ヤマガタヤゴルフ部 Bチーム	
		浅賀 勇人	金川 雄斗	福田 芳彦	河本 武士	(84 · 88 · 92) 100	
13位	266	株式会社東海理化				東海理化B	
		粉川 元気	田中 克広	大村 智広	鈴木 創太	(85 · 87 · 94) 105	
14位	267	キムラユニティー株式会社				MS事業部	
		丹羽 秀和	中居 貴司	野口 孝一	尾関 英明	(80 · 89 · 98) 102	
15位	268	伊勢赤十字病院				クロワ・ルージュ伊勢	
		菊川 由美子	中村 憲二	太田 明美	松井 俊樹(欠場)	(87 · 90 · 91)	
16位	270	トヨタ自動車株式会社				TMCレディース	
		大井 啓子	金澤 美由紀	徳島 有加	江崎 多香子	(84 · 92 · 94) 99	
17位	271	株式会社アミューズ				チームアミューズ	
		江藤 彰範	深谷 裕一	重光 季永子	松嶋 呂治	(89 · 89 · 93) 111	
18位	278	株式会社東海理化				東海理化C	
		海川 智克	小島 良太	片岡 秀雄	原田 いくえ	(86 · 93 · 99) 109	
19位	287	名古屋市役所				エイトゴルフクラブB	
		吉田 有希	石川 いづみ	井内 史江	岡 恵子	(94 · 96 · 97) 116	
20位	297	NDSインフォス株式会社				InfoSappli	
		酒井 幸伸	丹羽 靖幸	杉浦 恵一	岩田 圭二	(92 · 99 · 106) 115	

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

『個人戦成績』

順位	合計スコア	企業名 選手名	チーム名 OUT・INスコア
1位	75	桂川 博行 株式会社豊田自動織機	36 39 TICO A
2位	77	井上 幹朗 株式会社ヤマガタヤ	39 38 ヤマガタヤゴルフ部 Aチーム
3位	77	判治 英敏 株式会社オティックス	37 40 OTICS Aチーム
4位	77	石崎 隼大 株式会社ヤマガタヤ	38 39 ヤマガタヤゴルフ部 Aチーム
5位	80	丹羽 秀和 キムラユニティー株式会社	41 39 MS事業部
6位	81	南部 久典 株式会社豊田自動織機	38 43 TICO B
7位	81	中根 純 名古屋市役所	39 42 エイトゴルフクラブA
8位	82	久米 洋平 株式会社豊田自動織機	42 40 TICO A
9位	82	安永 航 愛三工業株式会社	40 42 ゴルフ部 A
10位	82	山下 和芳 愛三工業株式会社	40 42 ゴルフ部 A

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。